[image: image2.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 августа 2023 г.                                                                     № 33
О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин Жиздринского района»

 Азарову К.С.

В   соответствии   с пунктом 1   Положения   о почетном звании «Почетный гражданин муниципального района» Жиздринский район», утвержденного  Решением Районного Собрания МР «Жиздринский район» от 30 июля 2014 года № 62,  Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин муниципального   района «Жиздринский район» Азарову Константину Семеновичу (посмертно).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и  подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района
«Жиздринский район»

М.С. Куренкова

[image: image1]